
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/box_na_svacinu_fruit/0

Browin Sklenice zavařovací 580 ml + barevné víčko 82 mm, 6 ks

Cena: 268 Kč

 
Sada 6 sklenic o objemu 580 ml s ozdobnými víčky - ideální pro domácí zavařeniny vašich oblíbených plodů, přímo ze sadu a
zahrady. Elegantní a barevné víčka zdůrazní chuť a bohatost interiéru každé plné sklenice.

Výhody:

klasická nádoba, která je dokonalým místem k uzavření ovoce nebo porcí konzerv
vysoce kvalitní sklo zajišťuje trvanlivost během pasterizace
poutavý oválný design, prsteny, které vypadají skvěle v každé situaci
odolné a těsné krytky z pozinkované oceli s vnitřní silikonovou vrstvou
dekorativní víčka dodávají kouzlo domácím konzervám

Pozor:
Víčka mohou mít různé vzory. Jsou náhodně vybrány pro sklenice. Na fotografii je ukázkový vzor.

Parametry

Objem 550.00 ml;cl;dl;l
Výška 11.00 mm;cm;dm;m
Šířka 10.60 mm;cm;dm;m
Délka 11.10 mm;cm;dm;m
Ø 8.20 mm;cm

https://topdomacipotreby.cz/eshop/i/box_na_svacinu_fruit/0

